podiel 1/10 k celku, a to tak, že kupujúci sa stane výlučným vlastníkom pozemku v podiele 1/1 k celku. 

Článok II 
Kúpna cena 

1) Predávajúci predávajú spoluvlastnícky podiel 3/5 na nehnuteľnostiach uvedených v článku I odsek 2 
tejto zmluvy za kúpnu cenu celkom 123 711,00 eur, slovom stodvadsaťtritisíc sedemstojedenásť eur 
kupujúcemu, ktorý nehnuteľnosti za túto cenu kupuje. 

2) Zmluvné strany sa dohodli, že úhrada kúpnej ceny v sume 123 711,00 eur bude zrealizovaná tak, že 
kupujúci zaplatí kúpnu cenu na účet predávajúcich č. IBAN  SK.........., vedený v ............